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Oficina del Secretario (Alumbrado)
Coordinacién de TS
a) Instalacion de arbotantes nuevos Alumbrado 0 0 0 7 20 12 6 5 12 9 9 80
P Instaladas
Publico
Coordinacién de TS
b) Identificacion de luminaria por folio Alumbrado " 0 0 0 0 0 0 927 927 927 927 927 N/A
P Foliadas
Publico
c) Pintura de arbotantes Coordinacion de ifERES
Alumbrado q 0 0 0 0 0 0 0 0 128 128 128 N/A
P Pintadas
Publico
Direccién de Vias Pablicas
a) Suministro de agua potable Di'e'ﬁé%'rié‘:sv'as Metro Ctibico | 2592 | 2147 | 2482 | 2726 | 2669 | 2396 | 3005 | 3293 | 3678 | 3231 | 2559 | | 30778
Direccion Parques y Plazas
a) Pintura de juegos DI @2 Unidad 135 0 53 68 a7 26 10 0 13 0 7 N/A
Parques y Plazas
b) Pintua de bancas DI @2 Unidad 120 16 116 221 117 85 11 0 55 22 49 N/A
Parques y Plazas
Direccién de Imagen Urbana
Dl | (fEEs T 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 | 4320823 N/A
Imagen Urbana Areas Verdes
a) Riego de areas verdes Di i6n di Metros Cuadrad
reccion de | Metros Cuadrados 1736100 539 1740950 | 4131695 | 2320800 | 1097750 868 1062100 | 1557950 | 1292300 987 N/A
Imagen Urbana Intervenidos
Dicestmed || SHEmESED 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106 NIA
Imagen Urbana Riego Totales
. . Total de
b) Sistemas de riego . ” L
Direccion de | Mantenimiento a o o o o o o o o o o o N/A
Imagen Urbana Sistemas de
Riego
Direccion de LTS
¢) Mantenimiento de juegos Reparados en 0 10 7 14 6 14 19 23 3 37 31 N/A
Imagen Urbana
Camellones
d) Instalacién de Muretes Instituciones DlEEsEn it Unidad 0 0 0 0 0 i 17 5] 9 28 25 105
Imagen Urbana
e) Reparacion de bancas DI Gl Unidad 0 15 2 6 4 0 1 0 1 0 2 N/A
Imagen Urbana
Aa PV Direccion de q
f) Instalacién de malla ciclénica Metros Lineales 135 0 142 199 30 290 265 250 322 345 500 2478
Imagen Urbana
9) Reparacién menore de banquetas DIREEEEn et Metros Cuadrados 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 12 43
Imagen Urbana
BiEsatmes EREELED 509 306 387 344 199 295 358 257 204 214 172 3245
Imagen Urbana Recolectadas
h) Recoleccién de ramas DIEEHEN @ IREREILES 484 290 399 350 228 373 333 474 401 428 431 4101
Imagen Urbana Recibidos
BiEsatmes RS 274 195 455 410 225 336 458 329 372 415 179 3648
Imagen Urbana Atendidos
i) Plantacion de &rboles Direccion de | 4 e plantados 400 70 249 227 188 47 563 344 363 646 647 4114
Imagen Urbana
- Direccion de 8
j) Flor de temporada Flores Producidas 1197 346 340 617 1079 19504 0 0 12324 0 1400 36807
Imagen Urbana
Direccionde | 1, o plantadas 761 4355 1099 2102 2283 398 963 4714 3373 1849 6123 28020
Imagen Urbana
DEPENDENCIA: Secretaria de Seguridad Publica

Calles Seguras
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Direcci6n de
Transito en tu Escuela Policia de
Transito
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Tréansito Seguro

DEPENDENCIA: Secretaria de Ayuntamiento

Coord.
Coordinacion de Regularizacién y Permisos Regularizacion y
Permisos
ooy Permisos
Regularizacion y 686 712 604 560 939 787 909 1276 534 203 7210
) Otorgados
Permisos
R |C°9rd" 6 Salones de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
equianzaciony | pietas infantiles
Permisos
Coord. Juegos
Regularizacién y N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
" Mecanicos
Permisos
Coord.
Regularizacion y Circos 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 4
Permisos
ooy Eventos en
Regularizacion y Ceties SeahES 268 414 244 243 426 400 437 823 247 109 3611
Permisos
Coord. Eventos en
Regularizacién y Salones de 233 203 229 152 241 201 189 233 160 40 1881
Permisos Fiestas Infantiles
Gk Eventos de
Regularizacién y Musica en Vivo 185 91 124 120 251 136 224 160 78 21 1390
Permisos
Coord.
Regularizacion y E"e"“’l_s.:e cia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos ore
a) Permisos Otorgados Coord. Eventos en
Regularizacién y Domicilios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos Particulares
Gk Eventos en
Regularizacién y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
) Kermesse
Permisos
Gk Eventos de
Regularizacién y Py 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
) Degustacion
Permisos
Coord. Bailes de paga
Regularizaciény | con venta. de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos cerveza
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Gesik Eventos
Regularizacién y . 43 20 46 57 58 47 23 299
. Especiales
Permisos
Coord.
Regularizacién y |Eventos Teatrales 2 i 4 0 2 i 0 15
Permisos
Coms | P
Regularizacién y N y 0 0 0 0 0 0 0 0
© donativos para
Permisos o
beneficiencia
Coord. Bailes de Paga
Regularizacién y sin venta de 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos cerveza
Geziek Solicitudes
Regularizacién y o 0 0 0 0 0 14 3 17
r Recibidas
Permisos
Coord. Aperturas de
Regularizacién y comercio con 0 0 0 0 0 12 3 15
Permisos venta de alcohol
Coord.
b) Solicitudes Recibidas Regularizaciény | Cambio de Giro 0 0 0 0 0 2 0 2
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Cambio de Titular 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord. .
Regularizaciony |~ Cambio de 0 0 0 0 0 0 0 0
§ domicilio
Permisos
Gk Permisos
Regularizacion y 0 0 0 0 4 4 0 9
. Aprobados
Permisos
Coord.
Regularizacion y | AParotes con 0 0 0 0 0 0 0 0
§ venta de cerveza
Permisos
ezl Mini-super con
Regularizacién y P 0 0 0 0 0 0 0 0
§ venta de cerveza
Permisos
Coord.
Regularizacieny | Restaurante- 0 0 0 0 0 0 1 1
§ Familiar
Permisos
(GEEL Agencia
Regularizacién y Distribuidora 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Billares 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizaciony | 1 iendasde 0 0 0 0 0 0 0 0
autoservicio
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Restaurante-Bar 0 0 0 0 0 1 1 2
Permisos
(GEEL Deposito con
Regularizacién y P 0 0 0 0 0 0 0 0
venta de cerveza
. Permisos
c) Permisos de Apertura Aprobados por el R. Coord.
Ayuntamiento para Venta de Bebidas Alcoholicas Regularizacion y Deportivo 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord. 9
Regularizaciony | _11ondas de 0 0 0 0 0 3 2 5
A Conveniencia
Permisos
Coord.
Regularizacién y | Centros Sociales 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Hotel 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizaciény | Supermercado 0 0 0 0 0 0 0 1
Permisos
Coord.
Regularizacion y Motel 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord.
Regularizacion y Licoreria 0 0 0 0 0 0 0 0

Permisos
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Lugar Publico de

(Gl Reunién con
Regulan;aclon y Variedad Artistica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos P
y Similares
Coord.
Regularizacion y Cerveceria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Germich Cambios
Regularizacion y 0 0 0 0 0 12 12 14 2 40
. Aprobados
Permisos
Germich Revocaciones
Regularizacion y 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H voluntarias
Permisos
Germich Revocacion por la
Regularizacion y on p 0 0 0 0 0 12 12 12 0 36
H autoridad
Permisos
Coord.
Regularizaciény | Cambio de giro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
d) Cambios Aprobados por el R. Ayuntamiento con Permisos
Venta de Alcohol Coord.
Regularizacién y | Cambio de titular 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord. .
Regularizaciony |  C2mpio de 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
N domicilio
Permisos
Coord. Donativos por
Regularizacion y aperturas y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos cambios
Coord. Inicios de
Regularizaciény | actividades por 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Permisos aperturas
Gerre Solicitudes
Regularizacion y o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N Recibidas
Permisos
Coord.
Regularizacion y Chispas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
Coord. .
Regularizacion y F”c‘:i"s'”;’: y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos P
ooy Juegos
e) Solicitudes Entregadas Recibidas Regularizacién y 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. electronicos
Permisos
Coord.
Regularizacion y Sinfonolas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos
ooy Billares
Regularizacion y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. tragamonedas
Permisos
Coord. Billares
Regularizacién y | profesionales sin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Permisos venta de cerveza
Coord.
Regularizacion y 358 1249 506 384 480 468 569 634 718 5366
Permisos
Coord.
Regularizacion y Chispas 3 13 6 6 3 6 3 10 5 55
Permisos
Coord. .
Regularizaciny |  Futbolitosy 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
N Chispas
Permisos
Gk Juegos
Regularizacion y 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
" electromecanicos
Permisos
Coord.
Regularizacion y Sinfonolas 9 24 10 7 4 24 8 9 8 103
. Permisos
f)R
) Renovaciones ool ——
Regularizacion y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. tragamonedas
Permisos
Coord. Billares
Regularizacién y | profesionales sin 1 2 0 0 0 0 1 1 0 5
Permisos venta de cerveza
Coord.
Regularizacion y | 7O de Vo Bo. 320 1110 465 348 420 385 416 389 415 4268

Permisos

otorgados
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Coord.
Regularizacién y
Permisos

Total de
Verificaciones
realizadas

10

36

Coord.
Regularizacién y
Permisos

Total Audiencia
Recibida

25

95

25

20

50

50

135

218

280

898

Coordinacién General de Inspectores Genéricos

a) Inspeccién y Vigilancia

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Inspecciones de
Alcoholes

1,083

502

48

83

156

183

122

89

115

929

3310

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Inspecciones de
Espectaculos

21

42

24

27

113

246

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Inspecciones de
Comercio
Establecido

20

44

74

165

49

83

521

959

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Inspecciones de
Comercio
Ambulante

678

486

383

120

10

120

119

370

213

1550

4049

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Mercados
Visitados

104

86

93

70

31

226

632

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Colonias
Monitoreadas

480

422

229

56

75

199

246

265

273

1631

3876

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Operativos
Realizados

15

20

14

71

147

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Quejas Recibidas

36

28

33

59

56

64

43

55

58

423

855

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Quejas Resueltas

36

28

33

58

53

59

43

53

53

407

823

b) Comercio

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Actas de visita

21

48

28

36

35

13

199

382

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Amonestaciones

78

56

239

24

16

26

322

771

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

34

13

30

39

133

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Clausuras

10

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Retiro de sellos

10

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos

19

12

18

18

85

164

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos
entregados

10

31

62

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Actas de visita

39

34

33

44

v

39

28

41

43

350

728
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c) Alcoholes

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

19

47

25

37

34

20

50

26

258

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Clausuras

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Retiro de sellos

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos

23

42

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Decomisos
entregados

d) Espectaculos

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Actas de visita

41

18

49

126

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Multas

12

11

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Clausuras

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Retiro de sellos

e) Digitalizacion de la informacién de cada
contribuyente asi como los antecedentes de los
mismos, para brindar mayor eficacia a los tramites.

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Expedientes
Digitalizados

228

231

185

392

170

436

581

666

856

909

4654

F) Comercio Ambulante

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Tramites de
permiso de todos
los giros
ambulantes

142

125

133

177

105

308

483

563

714

805

3555

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Permisos
autorizados de
comercio
ambulante
(numeros de
cuenta otorgados)

23

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Cobros por
ocupacion de Via
Publica

71

73

119

131

98

106

108

344

612

655

2317

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Cobros de salud

10

17

28

14

23

11

14

18

151

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Cobros de
ecologia

14

15

23

46

21

41

16

15

22

39

252

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Ingresos Diversos

14

10

13

25

13

22

11

16

31

155

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Permisos
populares

11

20

101

90

93

190

369

216

95

149

1334

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Investigaciones
de comercio
ambulante

17

17

34

81

25

179

17

18

25

28

Coordinacién
General de
Inspectortes
Génericos

Gafettes

27

29

38

57

34

58

31

17

16

307
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Coordinacién

Certificacion de

CareE e investigacion de 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20 25
Inspectortes P
P proteccion civil
Génericos
Coordinacién
General de Consta_nlma f.ig 0 0 0 0 0 0 0 o 5 19 24
Inspectortes proteccion civil
Génericos
R Solicitudes de
Coordinacién
General de apengras i
permisos de 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 4
Inspectortes y
Génericos comercio
establecido
Coordinacién
g) Comercio Establecido General de Permisos 21 36 19 34 4 56 4 31 38 39 358
Inspectortes entregados
Génericos
Coordinacién
General de Pe‘rr‘msos o o o o o o o o o 1 1
Inspectortes provisionales
Génericos
Coordinacién
General de Permisos 2 2 2 2 2 1 1 1 3 0 16
Inspectortes cancelados
Génericos
goordmacmn Investigaciones
eneral de de Comercio 62 0 38 45 35 69 55 72 97 66 539
Inspectortes a
- Establecido
Coordinacion
General de Cobro de salud 20 24 12 22 12 48 28 33 75 24 298
Inspectortes
Génericos
Coordinacion
General de (e 63 68 38 45 35 70 55 70 98 65 607
Inspectortes ecologia
Génericos
Coordinacion
) e iR fieses 78 68 31 45 21 70 48 50 80 0 491
h) Renovaciones Inspectortes Diversos
Génericos
Coordinacion
General de SepuioLyeies 316 255 344 303 333 468 597 815 874 782 5087
Inspectortes atendidos
Génericos
Coord'”lac'on Certificacion de
General de examenes 0 0 0 0 0 0 0 0 30 24 54
Inspectortes B
Génericos medicos
g‘;ﬂggag:” Certificacion de
Inspectortes |nvest|g§uon_ d_e 0 0 0 0 0 0 0 0 58 60 118
EarEiEss proteccion civil
Coordinacién
General de Constancia de
Inspectortes proteccion civil 0 0 0 0 0 0 0 0 58 60 118
Génericos
Coordinacién de
Coordinacién de Jueces Calificadores Jueces
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Detenidos 718 659 340 407 561 400 404 502 489 612 5092
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Mayores de Edad 572 515 276 309 450 322 369 402 425 489 4129
Calificadores
Coordinacién de
2) Detenidos Jueces Menores de Edad 146 144 64 98 111 78 35 100 64 123 963
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Hombres 658 608 310 367 522 290 374 457 447 565 4598
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Mujeres 60 51 30 40 39 110 30 45 42 47 494
Calificadores
Coordinacién de Faltas
Jueces 564 525 248 305 425 300 295 401 355 486 3904

Calificadores

Administrativas
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Coordinacién de

Beber en la Via

Jueces P 63 50 15 19 38 16 25 32 39 58 355
s Publica
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Intoxicacion 161 139 58 82 121 85 75 129 68 167 1085
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Desacato 48 31 26 39 29 37 34 41 33 36 354
Calificadores
Coordinacién de Molest:
b) Faltas Administrativas Jueces olestar 103 117 70 75 108 81 74 53 88 91 860
. Personas
Calificadores
Coordinacién de NS
Jueces 1A 21 18 3 4 7 7 3 5 4 2 74
L Fisiolégicas
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Inmorales 6 4 2 0 0 0 2 3 2 0 19
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Escandalizar 145 152 73 84 121 74 80 134 121 124 1108
Calificadores
Coordinacién de
Jueces No Procede 17 14 1 2 1 0 2 4 0 8 49
Calificadores
Coordinacién de
Jueces 564 525 248 305 425 300 295 401 355 360 3778
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Multas 243 196 87 99 177 119 109 141 126 188 1485
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Amonestados 99 125 48 60 74 49 27 73 51 63 669
c) Desglose de Salida Callf_lcad‘cy’res
Coordinacién de Cumplieron
Jueces 218 188 111 144 168 128 152 174 170 92 1545
oy Arresto
Calificadores
Coordinacién de
Jueces No Procede 0 14 1 2 5 3 6 11 4 15 61
Calificadores
Coordinacién de
Jueces Migracién 4 2 1 0 1 1 1 2 4 2 18
Calificadores
Coordinacién de
Jueces 154 134 92 102 136 100 109 101 134 126 1188
Calificadores
. A disposicién del
Coordinacion de
Jueces I\DII?:siZgg (;,‘E'b”w 18 13 0 2 0 1 1 0 0 0 35
Salhcanoes de Justicia para
Adolescentes
Coordinacion de gi:g:i'g%’;rje
Jueces Ao 101 107 85 87 116 85 99 81 122 110 993
Ministerio Fuero
Calificadores |0 o
d) Dispocién d Otras Autoridades . A disposicion de
Coordinacién de ||, e
.‘lgeces Ministerio Fuero B i ® & 9 9 9 v v v A
Calificadores Federal
Puestos a
Coordinacién de |disposicién de la
Jueces Agencia de 2 1 2 1 2 8] 1 4 4 4 24
Calificadores  |Especialidad en
Delitos Sexuales
Puestos a
Coordinacion de |disposicién de la
Jueces Agncia de 18 12 5 8 18 11 8 16 8 12 116
Calificadores |Especialidad en
Justicia Familiar
Coordinacién de
Jueces 0 0 214 66 69 31 2 6 2 0 390
Calificadores
Coordinacién de
e) Vecinos Ruidoso Jueces Amonestaciones N/A N/A 214 66 69 31 2 6 2 0 390
Calificadores _|efectuadas
Coordinacién de
Jueces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Calificadores

Multas efectuadas




